
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

BEZPEČNOSTNÍ OCHRANA
KLUZKÝCH POVRCHŮ

• Vysoká odolnost proti skluzu.
• Vysoká odolnost proti otěru.
• Snadná aplikace.
• Dobrá přilnavost na většinu povrchů.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

SAFETY GRIP TAPESAT
Základní informace
SAFETY GRIP  TAPE - páska s vysokou přilnavostí, je
ideální pro ochranu proti skluzu na hladkých plochách.
SAFETY

GRIP TAPE může být použita jak pro průmyslové, tak i
pro domácí, vnitřní i venkovní aplikace.

Technické informace

Lepidlo: akrylové.
Základní materiál: PVC fólie.
Zrna materiál: oxid hlinitý.
Barva: černo / žlutá, černá, bílá.
Tloušťka: 0,8 mm.
Přilnavost k oceli: 15,7 N/25 mm.

Pevnost v tahu: 59 N/25 mm.
Prodloužení při přetržení: 25%.
Provozní teplota: +5 °C až +50 °C.
Odolnost proti vodě: dobrá.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

Aplikace a Použití
• Při teplotě: mezi 0 ° C a +35 ° C. Povrch musí

být čistý a zbavený prachu a mastnoty.
Nedotýkejte se odkryté části lepidla povrchu
pásky, aby nedošlo k narušení výkonu. Lepidlo
je citlivé na tlak. Pro maximální upevnění
použijte maximálního tlaku. Maximálního
výkonu bude dosaženo po aplikaci lepení za 24
hodin při teplotě +23 ° C.

•  APLIKACE
Ideální pro ochranu proti sklouznutí z hladkých
ploch. Bezpečnostní označení hladkých povrchů.
Pro průmyslové aplikace, jakož i na použití v
domácnostech.
Vnitřní i venkovní použitelnost.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

Y572101 Safety Grip Tape
černá

25 mm x 18 m - PÁSKY

Y572201 Safety Grip Tape
bílá

25 mm x 18 m - PÁSKY

Y572811 Safety Grip Tape
černo/žlutá

25 mm x 18 m - PÁSKY


